
MlMlfu
WAR

Broi: gX-11-j_lqoL AMfuERM
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,StuZbeni glasnik BIH", brol 39114 i 59/22), Elana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l I 3), dlan 24. stav I . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godrne) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33'4-

14889-3 od 22.04.20?4. godine, V.D. Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja MRI aparata i UZ aparata proizvodada General Electric

lociranih na klinikama KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvje5taju br. I0-33-4-14889-3 od 22.04.2024. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.03.2024. godine pod brojem

obavje5tenja 893-l-l-104-3-319/24 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu:

MEDICAL d.o.o. Mostar
za ,,Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja MRI aparata i UZ aparata proizvoclada General Electric

lociranih na klinikama KCUS-a"

Rb. Naziv rezervnih dijelova Kat. broj Koliiina
Jediniina cijena bez

PDv-a (u KM)

1. Nabavka, isporuka i pultanje u rad Body zvojnice na MRI aparatu Signa proizvodaia General

f,lectric za potrebe Klinike za radiologiju:

1.1 FRU, LOWER, VALUE BODY ARRY 2416759-R I I 8.245,00

2. Nabavka, isporuka i pu5tanje u rad ultrazvuinog aparata Vivid S5 proizvotlata General Electric za

potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih iila i reumatizam:

2.1 UZV Vivid i/ Vivid 55 Baterija 542327 5 I 1.525,00

ukupna vrijednost nabavke: t9.770,00 KM bez PDV-a + PDV 3.360,90 KM = 23.130,90 KM sa PDV-om

- Crjene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku i puStanja u

rad.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvrSiti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana isporuke, pu5tarja u rad i

ispostavljanja fakture.

- Garantni rok za predmetnu nabavku je 3 (tri) mjeseca i tede od dana pustanja u rad.

- Dobavtjad se obavezuje da 6e predmet nabavke izvrliti u roku od 20 (dvadeset) dana od dana potpisivanja

ugovora i dostavljanja narudZbenice .

II
Izabrani ponutlad du2anje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

ltu#-

Sarajevo,



OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-ll-3-11732 od28.03.2024. godine, pokenut je otvoreni postupak javne

nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja MRI aparata i UZ Lpdrata proizvodada General

Electric lociranih na klinikama KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 19.770,00 KM bez PDV-a. Nabavka

je planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 136. (Odluka o usvajanju Plana

javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, broj: 58124 br. protokola 65-04-4-3780 od

30.01 .2024. godine).

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvr5enja ugovorenih obaveza od strane

dobavljada i ispostavljanja fakture.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je 3 (tri) potencrlalna ponutlada: EKAPIJA DOO , BBS EUROPE I MEDICAL D.O.O.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana \9.04.2024. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponutlada i to:

PODACI IZ PONUDE 1.

Naziv ponurlada MEDICAL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude
(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-14889-l od

t9.04.2024. godine)

l0-11-3-l44EE od 17.04.2024. godine u

08hil0min

Ukupna cijena bez PDV-a t9.770,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-17683 od 03.04.2024. godine je izvriila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-14889-2 od 22.04.2024. godine konstatovala da

ponuda ponutlada MEDICAL d.o.o. Mostar ispunjava formalno pravne i tehni6ke zahtjeve, gdje je dostavljena

ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcrje, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja Mzu aparata i UZ aparata proizvotla6a General Electric lociranih
na klinikama KCUS-a, Komisija je lzvjeStajem br. 10-33-4-14889-3 od 22.04.2024. godine i Zapisnikom o

pregledu iocjeni ponuda br. l0-33-4-14889-2 od 22.04.2024. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodijeli ponudadu MEDICAL d.o.o. Mostar.

Prijedlog Komisijeje prihvaden i donosi se odluka kao u di vu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moZe s e u roku od I0 (deset) dana od dara prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog a u pisanoj formi iu dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe

biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehniaki sektor

- a/a KCUS

ltu+{


